
  ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
ŠVIETIMO SKYRIAUS VEDĖJAS

ĮSAKYMAS
DĖL IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ DARBO ORGANIZAVIMO 2023 METŲ

VASAROS LAIKOTARPIU

2023 m. gegužės    d.  Nr. Š-
Šiauliai

       Vadovaudamasi  Šiaulių miesto savivaldybės lopšelių-darželių darbo vasaros laikotarpiu tvarkos
aprašu, patvirtintu Šiaulių miesto savivaldybės mero 2023 m. gegužės 24 d. potvarkiu Nr. M-315 „Dėl
Šiaulių miesto savivaldybės lopšelių-darželių darbo vasaros laikotarpiu  tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir
atsižvelgdama į vaikų tėvų poreikius dėl ikimokyklinio ugdymo įstaigų lankomumo vasaros laikotarpiu
bei ikimokyklinio ugdymo įstaigų prašymus dėl darbo vasarą:

1. L e i d ž i u  ikimokyklinio ugdymo įstaigų direktoriams 2023 m. vasaros laikotarpiu laikinai
 nutraukti darbą:
       1.1. Lopšelyje-darželyje „Pelėdžiukas“ (Z. Gėlės g. 6) nuo birželio 5 d. iki rugpjūčio 25 d.;
       1.2. Lopšelyje-darželyje „Žirniukas“ nuo liepos 1 d. iki 31 d.;
       1.3. Petro Avižonio ugdymo centre nuo liepos 1 d. iki 31 d.;
       1.4. Lopšelyje-darželyje „Berželis“ (Lydos g. 4) nuo liepos 1 d. iki 31 d.;
       1.5. Lopšelyje-darželyje „Coliukė“ nuo liepos 1 d. iki 31 d.;
       1.6. Lopšelyje-darželyje „Gintarėlis“ nuo liepos 1 d. iki 31 d.;
       1.7. Lopšelyje-darželyje „Pasaka“ nuo liepos 1 d. iki 31 d.;
       1.8. Lopšelyje-darželyje „Pupų pėdas“ nuo liepos 1 d. iki 31 d.;
       1.9. Lopšelyje-darželyje „Rugiagėlė“ nuo liepos 1 d. iki 31 d.;
       1.10. Lopšelyje-darželyje „Ąžuoliukas“ (Ežero g. 6a) nuo liepos 1 d. iki rugpjūčio 31 d.;
       1.11. Lopšelyje-darželyje „Auksinis raktelis“ nuo rugpjūčio 1 d. iki 25 d.;
       1.12. Lopšelyje-darželyje „Dainelė“ nuo rugpjūčio 1 d. iki 25 d.;
       1.13. Lopšelyje-darželyje „Gluosnis“ nuo rugpjūčio 1 d. iki 25 d.;
       1.14. Lopšelyje-darželyje „Bitė“ nuo rugpjūčio 1 d. iki 29 d.;
       1.15. Lopšelyje-darželyje „Eglutė“ nuo rugpjūčio 1 d. iki 29 d.;
       1.16. Lopšelyje-darželyje „Sigutė“ nuo rugpjūčio 1 d. iki 29 d.;
       1.17. Lopšelyje-darželyje „Vaikystė“ nuo rugpjūčio 1 d. iki 29 d.;
       1.18. Lopšelyje-darželyje „Voveraitė“ nuo rugpjūčio 1 d. iki 29 d.;
       1.19. Lopšelyje-darželyje „Žilvitis“ nuo rugpjūčio 1 d. iki 29 d.;
       1.20. Rėkyvos progimnazijos Ikimokyklinio ugdymo skyriuje nuo rugpjūčio 1 d. iki 31 d.;
       1.21. Lopšelyje-darželyje „Berželis“ (Miglovaros g. 26) nuo rugpjūčio 1 d. iki 31 d.;
       1.22. „Dermės“ mokyklos Ikimokyklinio ugdymo skyriuje nuo rugpjūčio 1 d. iki 31d.;
       2. Į s a k a u 1 punkte laikinai uždarytuose lopšeliuose-darželiuose palikti minimalų darbuotojų
skaičių.  Kitiems  darbuotojams,  suderinus  su  jais  ir  vasarą  dirbančių  lopšelių-darželių  direktoriais,
pasiūlyti darbą veikiančiose įstaigose arba skirti darbus ruošiant įstaigą naujiems mokslo metams.
       3. Į p a r e i g o j u ikimokyklinio ugdymo įstaigų direktorius  lopšelių-darželių darbą vasaros
laikotarpiu  organizuoti,  vadovaujantis  Šiaulių  miesto  savivaldybės  lopšelių-darželių  darbo  vasaros
laikotarpiu tvarkos aprašu.
       

Skyriaus vedėja                                                                             Edita Minkuvienė

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos
Švietimo skyrius

GAUTA
2023-05-26 Nr. Š-190
Vyriausioji specialistė Dainutė Dubinienė


	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
	ŠVIETIMO SKYRIAUS VEDĖJAS
	DĖL IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ DARBO ORGANIZAVIMO 2023 METŲ VASAROS LAIKOTARPIU

